
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE GESTIONE DEL PERSONALE

SERVIZIO Personale

Numero 1 del 12/01/2010

Numero 1 Reg. Generale del 12/01/2010

OGGETTO: CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO ANNO
2009 - LIQUIDAZIONE INDENNITA' E COMPENSI VARI. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 1 del 12/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  12  del  mese di  GENNAIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto DE BENEDITTIS Antonio, Responsabile del  SETTORE GESTIONE
DEL PERSONALE - Servizio Personale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamato  il  CCDI  anno  2009  definitivamente  sottoscritto  dal  presidente  della 
delegazione trattante giusta autorizzazione della Giunta comunale n. 158/2009, esecutiva.(cfr.  
Allegato “H”)

Ritenuto dover liquidare e pagare al personale dipendente le indennità e compensi vari 
previsti dal predetto contratto decentrato;

Acquiste  le schede di valutazione  dell'attività svolta nel corso del 2009 da parte di 
ciascun dipendente a firma del responsabile del settore di riferimento.

D E T E R M I N A

– di  liquidare  e  pagare  a  favore  del  personale  dipendente  le  indennità  e  compensi  vari 
previsti dal CCDI 2009, quali risultano dai prospetti  (da A a G), allegati  alla presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale e relativi a:

all. descrizione importo

A Indennità al personale della categ. D non incaricato di pos. organ 18.480,00

B Indennità per specifiche responsabilità 1.800,00

C Indennità di rischio 960,00

D Reperibilità stato civile 704,50

E Indennità maneggio valori 868,80

F Articolazione orario di servizio personale  area di vigilanza 8.694,01

G Produttività collettiva 38.874,00

TOTALE 70.381,31

– Di dare atto che la spesa per quanto sopra occorrente, oltre agli  oneri riflessi a carico 
dell'ente, trova imputazione sul cap. 29-1 (impegno 276/2009) del bilancio dell'esercizio 
2009.

– dare  atto  altresì  che  la  spesa  di  cui  all'allegato  F),  pari  ad  €  8.694,01,  è  stata  già 
corrisposta con frequenza mensiule agli agenti aventi diritto in base a disposizione del 
Comandante della  Polizia municipale.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 1 del 12/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BENEDITTIS Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 1 del 12/01/2010 - COMUNE DI VEGLIE


